
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup samochodu do przewozu osób ze szczególnymi potrzebami. (Bezpieczny przewóz osób na rehabilitację w Gminie
Rudniki).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudniki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398586

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 12A

1.4.2.) Miejscowość: Rudniki

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-325

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 359 50 72 wew. 24

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rudniki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudniki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-46fe2d0a-a004-11ee-948d-82b0c04ef850

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00229833

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00568631

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup samochodu do przewozu osób ze szczególnymi potrzebami. (Bezpieczny przewóz osób na rehabilitację w Gminie
Rudniki).

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00229833/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego pojazdu - samochodu osobowego 9-cio osobowego (8+1) do
przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z jednym miejscem dla osoby na wózku inwalidzkim.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również:
a) gwarancję podstawową, tj. na silnik, wszystkie zespoły i podzespoły elektryczne i mechaniczne, obejmująca wszystkie
elementy auta, z limitem min. 100 tys. km – minimum 24 miesiące,
b) gwarancję dodatkową, tj. na silnik, wszystkie zespoły i podzespoły elektryczne i mechaniczne, obejmująca wszystkie
elementy auta, na dodatkowe 12 lub 24 miesiące z limitem 160 tys. km (liczonych od rozpoczęcia okresu gwarancji),
c) gwarancję na perforację blach – minimum 12 lat,
d) gwarancję na powłokę lakierniczą – minimum 24 miesiące,
e) assistance – minimum 12 miesięcy.
3. Przedmiot umowy, o którym mowa w pkt. 1:
a) musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2023 roku lub 2024 roku,
b) musi spełniać aktualne wymagania dotyczące emisji hałasu i czystości spalin podane w normie Euro VI,
c) spełniać wymagania dotyczące homologacji pojazdów określone dotyczące homologacji pojazdów określone w ustawie z
dnia 14 kwietnia 2023 r o systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia,
d) spełniać wymagania dotyczące warunków technicznych pojazdów oraz ich niezbędnego wyposażenia określone w
rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r 
w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia,
e) musi być kompletny, wolny od wad konstrukcyjnych i gotowy do pracy, zgodnie z jego przeznaczeniem bez dokonywania
żadnych dodatkowych zakupów,
f) musi posiadać parametry techniczno-eksploatacyjne i jakościowe dla całego pojazdu nie wyłączając podzespołów pojazdu
odpowiadające powszechnie obowiązującym przepisom prawa,
g) jest wolny od wad prawnych, nie może być ograniczony prawami osób trzecich, nie może być przedmiotem
jakiegokolwiek postępowania i zabezpieczenia (Wykonawcy przysługuje pełne prawo do dysponowania), przedmiot
zamówienia musi stanowić wyłączną własność Wykonawcy, być wolny od jakichkolwiek obciążeń i zastawów na rzecz osób
trzecich.

3.9.) Główny kod CPV: 34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-02-28

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Frank-Cars Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5732282035

4.3.3.) Ulica: Jagiellońska 147/151

4.3.4.) Miejscowość: Częstochowa

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-200

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 269700,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00041228/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 269700,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00229833/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00229833/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup samochodu do przewozu osób ze szczególnymi potrzebami. (Bezpieczny przewóz osób na rehabilitację w Gminie Rudniki).
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudniki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398586
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 12A
	1.4.2.) Miejscowość: Rudniki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-325
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 359 50 72 wew. 24
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rudniki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudniki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-46fe2d0a-a004-11ee-948d-82b0c04ef850
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00229833
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00568631
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Frank-Cars Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5732282035
	4.3.3.) Ulica: Jagiellońska 147/151
	4.3.4.) Miejscowość: Częstochowa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-200
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 269700,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00041228/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 269700,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



